
科目：（１）研究費会計帳簿平成１８年度第３期

(会派名日本共産党品川区議団）

番号 　月・日   　　　　内　　　　　　　　　　容　　　  　　支　　払　　先 支払額  累 計

1 １2・０２ 子育て懇談会会場費・マイク代12月12日分 中小企業センター 8,900 8,900

2 １２・０８ 教育シンポジュウム会場費・マイク代12月20日分 中小企業センター 8,900 17,800

3 １２・１９ 区民アンケート回収受け取り料金 荏原郵便局 1,900 19,700

4 １２・２２ 介護・福祉問題懇談会会場費　2月11日 中小企業センター 5,800 25,500

5 １２・２２ 介護・福祉問題懇談会マイク　2月11日 中小企業センター 900 26,400

6 １２・２６ 区民アンケート回収受け取り料金 荏原郵便局 1,600 28,000

7 １２・２７ 区民アンケート回収受け取り料金 荏原郵便局 4,600 32,600

8 32,600

9

２００６年度政務調査第３期（１０月～１２月）科目別報告会計帳簿



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　　　　　容　　　  　支　　　払　　　先 支払額  累 計

1 １２・２１ 教育シンポジュウム講師料 山本由美 30,000 30,000

科目：（２）研修費会計帳簿平成１８年度第３期



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支払額  累 計

0

科目：（３）会議費会計帳簿平成１８年度第３期



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日 内　　　　　　　　　　容　　　 支　　払　　先 支払額  累 計

1 １０・０３ コピー代(７～９月分） 区議会事務局 368 368

2 １０・０５
情報公開閲覧・コピー代（議会事務局２００５年度分政務
調査報告書・領収書） 品川区広報公聴課 31,630 31,998

3 １０・１１ 登記謄本 法務局品川出張所印紙売捌所 2,000 33,998

4 １０・１６ 登記謄本 法務局品川出張所印紙売捌所 1,000 34,998

5 １０・１６ 書籍代岩波ブックレット教育 有燐堂アトレ大井町店 550 35,548

6 １０・２０ 情報公開閲覧・コピー代（まちづくり事業部住宅課） 品川区広報広報課 630 36,178

7 １０・２３ コピーカウンター料１０月分 キャノンマーケティング 40,168 76,346

8 １０・２６ 日本経済新聞10月分 日本経済新聞社 4,179 80,525

9 １０・２６ 東京新聞１０月分 東京新聞戸越専売所 2,900 83,425

10 １０・２６ 情報公開閲覧・コピー代高齢福祉課 品川区広報広聴課 430 83,855

11 １０・３１ 赤旗日刊・日曜版他１０月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 6,890 90,745

12 １０・３１ 朝日新聞１０月分 ASA大井西 4,705 95,450

13 １１・０６ 情報公開閲覧・コピー代都市開発 品川区広報公聴課 830 96,280

14 １１・０８ カラーコピー代（兵庫震災写真） セブンイレブン二葉店 5,100 101,380

15 １１・１０ 高齢者共同行動報告集 東京高齢者共同行動 5,000 106,380

16 １１・１３ 情報公開閲覧・コピー料（高齢者福祉課） 品川区広報公聴課 3,900 110,280

17 １１・１３ 書籍AERA 峰岸書店 360 110,640

18 １１・１３ 書籍AERA・送料 朝日新聞社出版本部直販 859 111,499

19 １１・１５ 中央公論１１月号・送料 中央公論社 1,300 112,799

20 １１・１８ 書籍代岩波ブックレット教育 あおい書店五反田店 504 113,303

21 １1・20 書籍平等主義が福祉をすくう 青木書店 2,940 116,243

22 １1・20 書籍指定管理者制度と情報公開 株式会社自治体研究社 1,760 118,003

23 １１・２１ コピーカウンター料１１月分 キャノンマーケティング 27,820 145,823

24 １１・２２ 東京新聞１１月分 東京新聞戸越専売所
2900

148,723

25 １１・２４ 日本経済新聞1１月分 日本経済新聞社
4179

152,902

26 １１・２４ 住宅地図 稲本地図研究所 14,000 166,902

27 １１・２６ くらしに役立つ制度のあらまし０６－０７年度 品川生活と健康を守る会 6,200 173,102

28 １１・２９ ビデオテープ・電池 大井写真商会 1,648 174,750

29 １１・３０ 赤旗日刊・日曜版他１１月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 6,290 181,040

181,040

科目：（４）資料費会計帳簿平成１８年度第３期



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日 　　　　　内　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　容　　　 　支　　　　払　　　　先 支払額  累 計

30 １１・３０ 朝日新聞１１月分 ＡＳＡ大井西 4,705 185,745

31 １２・１１ 月刊「保育情報」 全国保育団体連絡会 19,800 205,545

32 １２・１１ 月刊「現代と保育」 株式会社ふとなる書房 3,780 209,325

33 １２・１１ 月刊「憲法運動」誌 憲法改悪阻止東京連絡会議 4,700 214,025

34 １２・１１ 全国革新懇ニュース 全国革新懇 2,400 216,425

35 １２・２１ 東京新聞１２月分 東京新聞戸越専売所 2,900 219,325

36 １２・２１ 日本経済新聞1２月分 日本経済新聞社 4,179 223,504

37 １２・２１ コピーカウンター料１２月分 キャノンマーケティング 36,388 259,892

38 １２・２５ 情報公開閲覧・コピー代（まちづくり事業部住宅課） 品川区広報公聴課 710 260,602

39 １２・２６ 民医連新聞１年分・振込み料 民医連 4,060 264,662

40 １２・２８ 朝日新聞１２月分 ＡＳＡ大井西 4,705 269,367

41 １２・２７ 赤旗日刊・日曜版他１２月分 「しんぶん赤旗」品川出張所 6,290 275,657

94,617

科目：（４）資料費会計帳簿平成１８年度第３期NO2



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　  　　支　　払　　先 支払額 累 計

1 １０・３１ 区議ニュース印刷代１０月分 松美堂印刷 132,200 132,200

2 １1・１９ 区政報告会会場費・ラジカセ使用料 中小企業センター 5,040 137,240

3 １１・３０ 区議ニュース印刷代１１月分 松美堂印刷 277,800 415,040

4 １２・１２ 子育てシンポジュウム看板代 全国教育文化会館　 3,000 418,040

5 １２・１５ 写真現像代 森商会 870 418,910

6 １２・１９ 教育シンポジュウム看板代 全国教育文化会館　 3,600 422,510

7 １２・２６ 返信用封筒・印刷代 豊友印刷 420,000 842,510

8 １２・２７ 区議ニュース印刷代１２月分 松美堂印刷 129,000 971,510

9 １２・２７
チラシ印刷代（子育てシンポジュウム・学びあいの教育シ
ンポジュウム案内） 松美堂印刷 63,000 1,034,510

10 １２・２８ 区議会報告・アンケート封筒印刷代・折代等 1,916,670 2,951,180

科目：（５）広報・活動費会計帳簿平成１８年度第３期



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　  　　支　　払　　先 支払額  累 計

1 １０・０５ プリンターインク イトーヨーカドー 1,512 1,512

2 １０・０６ 印刷機インク・マスター用紙 理想科学工業株 32,130 33,642

3 １０・１０ 朝日ネット通話料９月分 ＵＦＪ二コス株 1,365 35,007

4 １０・１０ フラッシュメモリー LａOX 3,960 38,967

5 １０・１１ パソコン１台 ビックカメラ 149,500 188,467

6 １０・１１ パソコンソフト・マウス ビックカメラ 26,500 214,967

7 １０・１６ コンボールシグノ・クリアホルダー・ノート セリザワ 6,690 221,657

8 １０・１６ コピー用紙代 セリザワ 9,228 230,885

9 １０・１９ インクカートリッジ他 セリザワ 2,869 233,754

10 １０・２５ ハレパネホワイトボード セリザワ 3,200 236,954

11 1０・２７ 朝日ネット通話料１０月 朝日ネット 1,365 238,319

12 1０・２７ コピーリース料１０月分 キャノンマーケティング 30,240 268,559

13 １０・３１ コピー用紙代 セリザワ 4,977 273,536

14 １０・３１ インターネット通話料１０月分 東日本電信電話株式会社 5,460 278,996

15 １０・３１ 電話通話料１０月分 東日本電信電話株式会社 3,678 282,674

16 １０・３１ ホームページコンサルティング料１０月分 ESS 84,000 366,674

17 １０・３１ パソコン１台・サポート料・インストール代他 ESS 169,655 536,329

18 １１・０７ ノート セリザワ 670 536,999

19 １１・１５ はがき 品川区役所前郵便局 10,000 546,999

20 １1・20 ノート・のりなど セリザワ 2,099 549,098

21 １１・２４ コピー用紙 セリザワ 7,569 556,667

22 １１・２７ 朝日ネット通話料１１月分 ASAHIネット 1,365 558,032

23 １１・２７ コピーリース料１１月分 キャノンマーケティング 30,240 588,272

24 １１・３０ インターネット通話料１１月分 東日本電信電話株式会社 5,460 593,732

25 １１・３０ 電話通話料１１月分 東日本電信電話株式会社 2,928 596,660

26 １１・３０ プリンターインクカートリッジ テークオフ 37,800 634,460

27 １１・３０ パソコン・接続料・ウエーブページ作成料他 ESS 289,950 924,410

28 １１・３０ ホームページコンサルティング料１１月分 ESS 94,500 1,018,910

29 １２・０４ テープ・ペン・封筒等 池田 1,438 1,020,348

1,020,348

科目：（６）事務費会計帳簿平成１８年度第３期NO1



(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　  　　支　　払　　先 支払額  累 計

30 １２・０６ カラーコピー用紙 理想科学 32,704 1,053,052

31 １２・０８ スマートメデア LａOX 5,397 1,058,449

32 １２・１１ コピー用紙 セリザワ 4,977 1,063,426

33 １２・１１ 電話台・ゴム印 セリザワ 8,300 1,071,726

34 １２・２５ ホームページコンサルティング料１2月分 ESS 94,500 1,166,226

35 １２・２５ ソフトウェアインストール技術料・ソフト代 ESS 18,075 1,184,301

36 12・２７ 朝日ネット通話料１２月分 ASAHIネット 1,365 1,185,666

37 12・２７ コピーリース料１２月分 キャノンマーケティング 30,240 1,215,906

38 １２・２８ コピー用紙 セリザワ 8,295 1,224,201

39 １２・２８ インターネット通話料１２月分 東日本電信電話株式会社 5,460 1,229,661

40 １２・２８ 電話通話料１２月分 東日本電信電話株式会社 3,246 1,232,907

212,559

(会派名日本共産党品川区議団）

番号 月・日 　　　　内　　　　　　　　　　容　　　  　  　支　 　払　 　先 支払額  累 計

科目：（7）人件費会計帳簿平成１８年度第３期

科目：（６）事務費会計帳簿平成１８年度第３期NO2



1 １０・１３ 団事務局給与１０月分 榎本和歌子 275,000 275,000

2 １１・１５ 団事務局給与１１月分 榎本和歌子 275,000 550,000

3 １２・１５ 団事務局冬期手当 榎本和歌子 550,000 1,100,000

4 １２・２１ 団事務局給与１２月分 榎本和歌子 275,000 1,375,000

1,375,000




